АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023         № 744

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 07.03.2023 № 194 «Об утверждении
административного регламента администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях принятия на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда, предоставляемых по
договорам социального найма на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

Внести изменения в административный регламент администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
предоставляемых по договорам социального найма на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области» утвержденный постановлением
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от
07.03.2023 № 194 «Об утверждении административного регламента администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
предоставляемых по договорам социального найма на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области» (далее – Регламент):

Подпункт 5 пункта 2.7.1 Регламента изложить в новой редакции:
«5) документы, подтверждающие состав семьи заявителя (паспорт, иные

документы, удостоверяющие личность и степень родства членов семьи:
свидетельства о рождении, выданные компетентными органами, в том числе
иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский
язык (для несовершеннолетних), свидетельства о заключении (расторжении) брака
(выданные компетентными органами, в том числе иностранного государства, и их
нотариально удостоверенный перевод на русский язык), судебное решение о
признании членом семьи (предоставляется заверенная в установленном порядке
копия вступившего в законную силу решения суда о признании членом семьи).».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин